Табела 8.2 Статистички подаци о напредовању студената на студијском програму основних академских студија СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ ГЕОЛОГИЈА
	 
	прва година
	друга година
	трећа година
	четврта година
	пета година
	шеста година
	укупно

	Уписани
	68
	67
	56
	
	
	
	191

	Одустали
	6
	1
	1
	
	
	
	8

	Прешли у наредну годину
	44
	35
	4
	
	
	
	83

	Пали годину
	18
	31
	51
	
	
	
	100

	Просечна оцена на испитима
	8.27
	8.10
	7.92
	
	
	
	8.10

	*попунити за студијске програме за које се тражи акредитација а који су започели 

Податке уносе све установе сем универзитета и академија струковних студија
Табелу модификујте у зависности од података које уносите


Напомена: Пошто је студијски програм основних академских студија Истраживање лежишта минералних сировина постојао као модул у оквиру студијског програма основних академских студија Геологија у прошлом циклусу акредитације и трајао три године, постоје подаци о напредовању студената на том студијском програму.
